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Warszawa, dnia 07.09.2017 r.
www.wat.edu.pl 
Nr sprawy: 139/ZZM/2017
WYJAŚNIENIE NR 1 ORAZ ZMIANA NR 1
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zawiadamia się, że w dniu 06.09.2017 r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) oraz że zmianie ulega treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na:
„Dostawę artykułów spożywczych różnych”
Wykonawca zadał pytanie 1:

Czy w pozycji 5 bulion drobiowy w kostkach dopuści Zamawiający rosół drobiowy w kostkach, ponieważ różni producenci nazywają ten produkt raz bulion drobiowy a raz rosół drobiowy?

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Zamawiający zmienia zapis w SOPZ w poz. 5 oraz zapis w wymogach technologicznych.
Wykonawca zadał pytanie 2:

Czy w pozycji 20 dżem dopuści Zamawiający opakowanie od 250g-290g?
Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Zamawiający nie zmienia zapisu w SOPZ w poz. 20.
Wykonawca zadał pytanie 3:

Czy w pozycji 28 groszek ptysiowy dopuści Zamawiający opakowanie od 200g-2kg?

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Zamawiający nie zmienia zapisu w SOPZ w poz. 28.
Wykonawca zadał pytanie 4:

Czy w pozycji 29 herbata exp. Może być herbata pakowana po 100szt lub  300szt  np. lipton?

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Zamawiający nie zmienia zapisu w SOPZ w poz. 29.
Wykonawca zadał pytanie 5:

Czy w pozycji 30 herbata exp. Może być herbata pakowana po 100szt lub  300szt  np. lipton?

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Zamawiający nie zmienia zapisu w SOPZ w poz. 30.
Wykonawca zadał pytanie 6:

Pozycja 30 – Czy Zamawiający mógłby doprecyzować o jaką gramaturę zamawiającemu chodzi, ponieważ w formularzu należy podać cenę za sztukę (czy zamawiającemu chodzi o wycenę 1 sztuki czy 1 opakowania) i w związku, z tym czy nie powinna być zmieniona jednostka miary ze sztuki na opakowanie.

Wskazanie wielkości opakowań jest niezbędne do właściwej wyceny wartości przedmiot zamówienia.

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Zamawiającemu chodzi o podanie ceny za 1 saszetkę herbaty.
Wykonawca zadał pytanie 7:

Pozycja 32 – Czy Zamawiający mógłby doprecyzować o jaką gramaturę zamawiającemu chodzi, ponieważ w formularzu należy podać cenę za sztukę (czy zamawiającemu chodzi o wycenę 1 sztuki czy 1 opakowania) i w związku, z tym czy nie powinna być zmieniona jednostka miary ze sztuki na opakowanie.

Wskazanie wielkości opakowań jest niezbędne do właściwej wyceny wartości przedmiot zamówienia.

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Zamawiający zmienia zapis w SOPZ w poz. 32. Zamawiającemu chodzi o podanie ceny za 1 saszetkę herbaty.
Wykonawca zadał pytanie 8:

Czy w pozycji 33 herbata owocowa może być opakowanie koperty 20-25szt?

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Zamawiający nie zmienia zapisu w SOPZ w poz. 33.

Wykonawca zadał pytanie 9:

Pozycja 35 – Czy Zamawiający mógłby doprecyzować o jaką gramaturę zamawiającemu chodzi, ponieważ w formularzu należy podać cenę za sztukę (czy zamawiającemu chodzi o wycenę 1 sztuki czy 1 opakowania) i w związku, z tym czy nie powinna być zmieniona jednostka miary ze sztuki na opakowanie.

Wskazanie wielkości opakowań jest niezbędne do właściwej wyceny wartości przedmiot zamówienia.

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Zamawiającemu chodzi o podanie ceny za 1 saszetkę herbaty.
Wykonawca zadał pytanie 10:

Pozycja 38 – Czy Zamawiający mógłby doprecyzować o jaką gramaturę zamawiającemu chodzi, ponieważ w formularzu należy podać cenę za sztukę (czy zamawiającemu chodzi o wycenę 1 sztuki czy 1 opakowania) i w związku, z tym czy nie powinna być zmieniona jednostka miary ze sztuki na opakowanie.

Wskazanie wielkości opakowań jest niezbędne do właściwej wyceny wartości przedmiot zamówienia.

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Zamawiającemu chodzi o podanie ceny za 1 saszetkę herbaty.
Wykonawca zadał pytanie 11:

Czy w pozycji 56 dopuszcza Zamawiający opakowanie od 500g-1kg?

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Zamawiający zmienia zapis w SOPZ w poz. 56
Wykonawca zadał pytanie 12:

Czy w pozycji 76 makaron ryżowy, nitka dopuszcza Zamawiający opakowanie od 200g-300g. Czy w tej pozycji chodzi Zamawiającemu o makaron ryżowy nitka czy o makaron w kształcie ryżu tzw. ryżyk i nitkę?

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Zamawiający zmienia zapis w SOPZ w poz. 76. Zamawiającemu chodzi o makaron ryżowy nitka zgodnie z zapisem w SOPZ.
Wykonawca zadał pytanie 13:
Czy w pozycji 93 oliwki konserwowe dopuści Zamawiający opakowanie od 0,3kg-0,935 kg?

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Zamawiający nie zmienia zapisu w SOPZ w poz. 93.
Wykonawca zadał pytanie 14:

Czy w pozycji 107 płatki żytnie dopuszcza zamawiający opakowanie od 400g-1kg?

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Zamawiający nie zmienia zapisu w SOPZ w poz. 107.
Wykonawca zadał pytanie 15:
Czy w pozycji 122 rodzynki dopuści Zamawiający opakowanie od 100g-250g?

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Zamawiający nie zmienia zapisu w SOPZ w poz. 122.
Wykonawca zadał pytanie 16:
Czy w pozycji 130 sos tatarski dopuści Zamawiający opakowanie od 230g-300g?

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Zamawiający nie zmienia zapisu w SOPZ w poz. 130.
Wykonawca zadał pytanie 17:

W pozycji 68 mak niebieski Zamawiający podał błędną stawkę VAT 8% a prawidłowa powinna być 5%.
Czy należy ją samodzielnie zmienić?

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Zamawiający zmienia zapis w SOPZ w poz. 68.
Wykonawca zadał pytanie 18:

Pozycja 86, 87, 89, 90, 91, 92 – Czy zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy fakturowania wyżej wymienionych pozycji w jednostce miary jaką wskazuje (to jest dm3) czy też będzie chciał wyfakturowania danych pozycji w litrach?

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:
Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy fakturowania ww. pozycji w jednostce miary jaką wskazuje w SOPZ.
Z upoważnienia:
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